

1993

Syöksykierre ei oikene

INGMAN FOODS OY AB

Ingman Foods kansainvälistyy kovalla työllä ja perheyrittäjyydellä



Toimitusjohtaja Carl-Gustaf Ingman

Ingman Foods oy Ab on Sipoossa toimiva elintarviketeollisuuden konserni, jolla on pitkät perinteet. Yhtiöllä on tällä hetkellä eräs Pohjoismaiden suurimpia elintarvikealan tehtaita. Kehityksen perustana ovat olleet määrätietoinen työ ja vahvat perheyrittäjyyden arvot. Jo kolmas polvi Ingmaneja on yhtiön palveluksessa.

-Kova työ ja yksityisyrittäjyydestä ovat Ingman Foodsille ominaista. Investoinnit ja yrityskaupat ovat antaneet mahdollisuuden kasvuun ja kansainväliseen yhteistyöhön, toimitusjohtaja Carl-Gustaf Ingman sanoo.

Yrityksen perusti vuonna 1929 nykyisen toimitusjohtajan isä, Hjalmar Ingman. Hjalmar Ingman oli maanviljelijä, joka valmisti lisäansioita saadakseen ensimmäiset viilit Sipoonjoen rantamaisemissa.

Yritys on laajentunut investoinneilla ja mittavilla yrityskaupoilla. Vuonna 1988 HJ Ingman ja Kotisaari fuusioituivat Kotisaari-Ingmaniksi. Pari vuotta myöhemmin Kotisaari-Ingmanin leipomotoiminta myytiin Fazer Leipomot Oy:lle ja keskityttiin maidon jalostamiseen sekä pakasteisiin. Vuotta myöhemmin ostettiin Apetit-Pakaste Oy. Uusi pääkonttori ja yksi Euroopan nykyaikaisemmista elintarviketehtaista valmistuivat Sipooseen. Samalla yhtiön nimeksi tuli Ingman Foods Oy Ab.

Yhtiö työllistää 550 henkeä ja liikevaihto on runsaat 800 miljoonaa markkaa.

Ingman Foodsilla on omat tuotantoyksikkönsä

Sipoossa, Turussa ja Lapinjärvellä. Lisäksi yhtiön markkinoimia tuotteita valmistetaan tytäryhtiöissä ja yhteistyömeijereissä sekä alihankintana.

Suurimmat tuoteryhmät ovat kylmätuotteet, jogurtit, viilit ja mehut, jäätelötuotteet sekä meijerituotteet. Uusia tuotteita on toimitettu markkinoille koko toiminnan ajan.

Vientiin tuotteista menee noin 20 prosenttia. Vientin pääkohteet ovat Ruotsi, Pietari ja Baltian maat.

-Olemme tehneet jo pitkään määrätietoista työtä uusien markkinoiden luomiseksi. Tulokset ovat olleet hyviä, Carl-Gustaf Ingman sanoo.

